

Sec. 119.
02 16 !

LIQUIDACION DE CREDITO RAD. (2019-00595) BANCO DE OCCIDENTE VS HARDNETICS LTDA Y OTRO

ALFONSO GARCIA <notificacionesgarciajimenez@gmail.com>

Jue 24/09/2020 4:22 PM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl05bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (328 KB)

2019-00595 HARDNETICS LTDA Y OTRO.pdf;

Buenas tardes,

Adjunto memorial con liquidacion de credito del proceso de la referencia

--

ALFONSO GARCÍA RUBIO
Abogado
GARCIAJIMENEZ ABOGADOS S.A.S.
Tel. 3179370 - 3006468531
Correo. notificacionesgarciajimenez@gmail.com

ALFONSO GARCÍA RUBIO
Abogado

Señor.
JUEZ QUINTO (05) CIVIL MUNICIPAL.
Bogotá. D.C.
E. S. D.

Referencia: Proceso ejecutivo No. 2019 – 00595.
Demandante: BANCO DE OCCIDENTE.
Demandado: HARDNESTICS LTDA Y Otro.

ALFONSO GARCIA RUBIO, mayor de edad con domicilio en Bogotá, identificado con cedula de ciudadanía N° 79.153.881, abogado portador de la tarjeta profesional N° 42.603 del C.S. de la J., actuando en mi condición de apoderado judicial de la parte ejecutante dentro del asunto indicado en la referencia, con el presente escrito aporro liquidación de crédito

Por lo anterior solicito, se le dé el respectivo tramite a la liquidación de crédito aportada con el presente escrito.

Del Señor Juez,

ALFONSO GARCÍA RUBIO.-
T. P. No. 42.603 del C. S. J.
C. C. No. 79.153.881 de Bogotá.

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
HARDNETICS LTDA	900,138,448	164

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	12/09/2020
FECHA INICIO MORA	15/05/2019
FECHA CORTE	30/09/2020
DIAS LIQUIDADOS	505
TOTAL RECONOCIDO	\$ 58,172,624.09
ABONO CAPITAL	\$ -
INTERESES DE MORA	\$ 19,004,198.00
TOTAL	\$ 77,176,822.09

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 54,739,932.58
INTERESES DE MORA	\$ 690,851.51
INTERESES CORRIENTES	\$ 2,741,840.00
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 58,172,624.09

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 54,739,932.58	\$ 690,851.51	\$ 2,741,840.00	\$ -	\$ 58,172,624.09	Reconocido en mandamiento de pago
15/05/2019	31/05/2019	17	28.79%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 654,262.00			\$ 58,826,886.09	
01/06/2019	30/06/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,154,580.00			\$ 59,981,466.09	
01/07/2019	31/07/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,193,066.00			\$ 61,174,532.09	
01/08/2019	31/08/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,193,066.00			\$ 62,367,598.09	
01/09/2019	30/09/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,154,580.00			\$ 63,522,178.09	
01/10/2019	31/10/2019	31	28.46%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,180,945.00			\$ 64,703,123.09	
01/11/2019	30/11/2019	30	28.36%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,139,310.00			\$ 65,842,433.09	
01/12/2019	31/12/2019	31	28.18%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,170,653.00			\$ 67,013,086.09	
01/01/2020	31/01/2020	31	28.16%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,169,909.00			\$ 68,182,995.09	
01/02/2020	29/02/2020	29	28.40%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,102,696.00			\$ 69,285,691.09	
01/03/2020	31/03/2020	31	28.28%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,174,342.00			\$ 70,460,033.09	
01/04/2020	30/04/2020	30	27.89%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,122,540.00			\$ 71,582,573.09	
01/05/2020	31/05/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,132,244.00			\$ 72,714,817.09	
01/06/2020	30/06/2020	30	27.03%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,091,760.00			\$ 73,806,577.09	
01/07/2020	31/07/2020	31	27.03%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,128,152.00			\$ 74,934,729.09	
01/08/2020	31/08/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,137,793.00			\$ 76,072,522.09	
01/09/2020	30/09/2020	30	27.38%	\$ -	\$ 54,739,932.58	\$ 1,104,300.00			\$ 77,176,822.09	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 54,739,932.58	\$ 19,695,049.51	\$ 2,741,840.00	\$ -	\$ 77,176,822.09	

En la fecha se fija en lista el presente
proceso, por el término legal conforme al
artículo 446 del C.G.R. para
efectos del traslado de la anterior JCP
Credito
que comienza a correr 17-11-20
y vence 19-11-20
7
Secretario